Quarta.-  La renda mensual  que resulta de l’acord d’adjudicació en base l’oferta econòmica prèviament 
formulada  per  l’adjudicatari,  el  qual  aquest  s’obliga,  en  la  seva  condició  d’arrendatari,  a  satisfer  a 
l’Ajuntament és la següent:

-Renda mensual: QUATRE-CENTS SETANTA-UN EUROS, AMB ZERO CÈNTIMS     (471,00 €)
-IVA 21%: NORANTA-VUIT EUROS, AMB NORANTA-UN CÈNTIMS       (98,91 €)
-Import total: CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS, AMB NORANTA-UN CÈNTIMS    (569,91 €)

El pagament de la renda per l’arrendatari s’efectuarà, en els termes que preveu el plec de condicions que ha